

Katowice, dn. 02.09.2014 r.

UNIwersytet Śląski
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
tel. (032) 359 19 24
Fax: 32 359 20 48
DZP.381.55.2014.UG

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ / ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000€ (nr sprawy: **DZP.381.55.2014.UG**), p.n. „**Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych wraz z dostawą**”.

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą Pzp”, w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie 1. pkt. 1 Broszury Wydziałowe oraz Jednostek UŚ - Czy ilość stron podana jest z okładką czy należy doliczyć okładkę?

Odpowiedź: Ad.1 Ilość stron broszur wydziałowych i jednostek UŚ jest podana wraz z okładką

2. Pytanie 2. pkt. 2 Plakaty – Które plakaty mają zadruk 4 + 0, a które 4+4?

Odpowiedź: Ad.2 kolory: 4+0 lub 4+4 plakatów powinny być realizowane w zależności od zapotrzebowania jednostek zatem nie można tego przewidzieć teraz.

3. Pytanie 3. pkt. 12 Ulotka w języku obcym Dział Współpracy z Zagranicą – Czy chodzi o folder szyty zszywkami do formatu 148 x 148 12 str. czyli 3 kartki 296 x 148 składane na pół i zszyte łącznie.

Odpowiedź: Ad.12 Ulotki w języku obcym winne być zszyte dwiema zszywkami, czyli format A4 złożony na pół i zszyty.

4. Pytanie 4. pkt. od 15 do pkt. 18- Co oznacza papier ekologiczny ?

Odpowiedź: Ad.15 do 18- Po prostu chodzi o papier ekologiczny. Na poprzednich materiałach mieliśmy notkę: "This publication was printed using 100% recycled paper. Paper pulp was bleached using a chlorine-free process". I do tego logo: trzy zawinięte strzałki tworzące trójkąt (https://www.google.pl/?gws_rd=ssl#q=100%25recycled+paper+ikon). W umowie na druk poprzednich materiałów mieliśmy tylko zapisany druk na papierze ekologicznym. Bez dodatkowej, szczegółowej specyfikacji;

5. Pytanie 5. pkt. 23- Zaproszenie na inaugurację roku akademickiego wersja w j. polskim - Na jakim papierze mają być wydrukowane zaproszenia ?

Odpowiedź: Ad.23 zaproszenie na inaugurację w języku polskim: papier Tradition kość słoniowa 250 gr.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 2 do SIWZ tj. w Opisie przedmiotu zamówienia, poprzez dodanie do ust. 3 pkt. 23) nazwy papieru na jakim mają być wydrukowane zaproszenia.

„ 23) Zaproszenie na inaugurację roku akademickiego, wersja w języku polskim

- format: 150 x 342 mm
- kolory: 4+1
- sztancowanie z wykrojnika
- **papier : Tradition kość słoniowa 250 gr.**
- Składanie
- cięcie
- nakład: 1000 szt.”

II. **Powyższe zmiany i wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

III. **Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.**

mgr Kalina Rożek

Przewodniczący Komisji Przetargowej